

Ref No.AASML/PSX/22/27

February 08, 2022

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of our advertisements to be published in daily "The Nation" and daily "Jehan Pakistan" dated February 09, 2022. In respect of this advertisement, shareholders are hereby informed that dividend warrants covering 100% Final Cash dividend for the year ended September 30, 2021, have been Credited through electronic mode directly in to the designated bank accounts on February 07, 2022.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

**ZUHAIR ABBAS** Company Secretary

Encl. As stated above



## AL-ABBAS SUGAR MILLS LIMITED

## **Credit of Final Dividend Warrants**

Shareholders of the Company are hereby informed that Final Cash Dividend warrants for the year ended 30 September 2021 @ Rs. 10 per share (100%) have been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their CNIC and International Bank Account Numbers.

In order to comply with the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(I)2017 of Securities & Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who still haven't provided their complete bank details including IBAN.

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Share Registrars, M/s CDC Share Registrar Services Limited, Share Registrar Department, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400, along with copy of their valid CNIC and complete bank details including IBAN for release of their entitlement.

ZUHAIR ABBAS Company Secretary

Karachi:

February 09, 2022



## العباس شوكرملزلم بيلز

## فائنل ڈیو پرنڈنوٹس برائے وصولی

نوٹسِ بذاکے مطابق کمپنی کے صف یافتگان کو بذریعہ نوٹس مطلع کیاجا تا ہے کہ 30 ستمبر 2021 کو ختم ہونے والے سال کیلئے حتمی منافع منقسمہ بہ نصاب طے کردہ 100% (جو کہ 10 روپ فی شیئر) بذریعہ برقی طریقہ کار براہِ راست ان صف یافتگان کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں جمع کردیا گیا ہے، جنہوں نے اپنا قومی شناختی کارڈ اور بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر جمع کروادیا ہے۔ کہ بینز ایکٹ 2017 کی سیشن 242 کی ضروریات کے مطابق اور سیکیو رٹیز اینڈ ایجینے کمیشن آف پاکستان (SECP) کے مابعد نوٹیفکیشن ایس آراہ 2017 (1) کا ایکٹ کی تفصیلات بشمول یافتگان کے ڈیویڈنڈز کی ادائیکیوں کوروک لیا ہے جنہوں نے تا حال اپنے بینک کی تفصیلات بشمول یافتگان کے ڈیویڈنڈز کی ادائیکیوں کوروک لیا ہے جنہوں نے تا حال اپنے بینک کی تفصیلات بشمول یافتگان کے ڈیویڈنڈر کی ادائیکیوں کوروک لیا ہے جنہوں نے تا حال اپنے بینک کی تفصیلات بشمول یافتگان کے ڈیویڈنڈر کی ادائیکیوں کوروک لیا ہے جنہوں نے تا حال اپنے بینک کی تفصیلات بشمول یافتگان کے ڈیویڈنڈر کی دائیکیوں کوروک لیا ہے جنہوں نے تا حال اپنے بینک کی تفصیلات بشمول یافتگان کے ڈیویڈنڈر کی دائیکیوں کوروک لیا ہے جنہوں نے تا حال اپنے بینک کی تفصیلات بشمول ہے دائیکیوں کوروک لیا ہے جنہوں کے تالے کی تعریب کی دائیکیوں کوروک لیا ہے جنہوں کے تا حال اپنے بینک کی تفصیلات بشمول ہے دائیک کی تفصیلات بشمول ہے دائیکوں کوروک لیا ہے جنہوں کے تا حال اپنے بینک کی تفصیلات بشمول ہے دائیکوں کوروک کیا ہے دائیکوں کوروک لیا ہے دائیکوں کوروک کیا ہے دائیکوں کوروک کیا ہے دائیکوں کوروک کیا کی کوروک کی کی کوروک کیا ہے دائی کی کوروک کیا گوروک کی کی کی کوروک کیا گوروک کی کیفر کیا گوروک کیا گوروک کیا کی کوروک کیا گوروک کی کی کوروک کی کیوروک کی کوروک کیا کی کوروک کی کوروک کی کی کوروک کیا گوروک کی کوروک کوروک کی کور

چنانچ جمع یافتگان کومطلع کیاجا تا ہے کہ وہ اپنے استحقاق کی ادائیگی کیلئے اپنے درست شناختی کارڈ کی نقل اور بینک کی مکمل تفصیلات بشمول IBAN کے ہمراہ کمپنی کے شیئر رجسٹر ارسے درج ذیل پتے پر رابطہ کریں: میسرز CDC شیئر رجسٹر ارسروسز لمیٹڈ ، شیئر رجسٹر ارڈ یبار شمنٹ ،سی ڈی سی ہاؤس، مین شاہراہ فیصل ،کراچی -74400۔

زُهیرعباس سمپنی سیریٹری

کراچی: 09 فروری، 2022